
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 
SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ. 

  
3. 6. 2018 

 

1. Dnes prožíváme Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ. Dnes odpoledne je od 15:00 hod. také 
poutní mše sv. ve Vítkově. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Úterý: Památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka. 
Středa: Památka sv. Norberta, biskupa. 
Pátek: Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA. 
Sobota: Památka Neposkvrněného Srdce Panny Marie. 
 
Příští neděle je 10. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. V neděli bude 
mše sv. zde v Hrádku n. N. již od 8:00 hod.! V 10:00 hod. pak bude poutní mše sv. 
s německými rodáky v Nové Vsi. 
 

3. Sbírka z minulé neděle, vynesla v Hrádku nad Nisou 2 338 Kč, v Chrastavě 1 658 Kč. Upřímné 
Pán Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli! Během měsíce června bychom nechali udělat 
kompletně nové ozvučení našeho hrádeckého kostela. Proto tedy všechny sbírky nyní 
budeme směřovat na tento účel. Předpokládaná částka je 100 tis. Kč. Již teď Vám chci 
poděkovat za Vaší štědrost. 

 
4. Příští pátek, tedy 8. června bude od 19:00 hod. na faře v Hrádku n. N. pravidelné setkání ve 

společenství, všichni jste srdečně zváni. 
 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám požehnanou neděli a další dny, 
které jsou před námi!  

 

 

P. Radek Vašinek 

 

 


